ダイドードリンコ株式会社

  2025年 2月 28日

報道関係各位

ダイドードリンコ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長 中島 孝徳 以下、当社）は、価格

優位性のある「ハートプライス」商品シリーズを、当社自動販売機にて本日 2 月 28 日（金）以降、

順次展開してまいりますので、お知らせいたします。

 「ハートプライス」とは、「どんな時代でも、くらしに近いエッセンシャル※ドリンクは、おいしさ

はそのままに、生活に寄り添った価格でお届けしたい」というコンセプトのもと展開する商品シリー

ズ名称です。水やお茶などの日常的に飲用されるカテゴリーを中心に、当社の商品価値である高い品

質や味わいと、手に取りやすい価格を両立させています。自販機では、POP でお知らせするほか、対

象商品にステッカーも貼付して展開いたします。また、対象商品は、順次拡大していく予定です。

当社は、今後も商品価値である高い品質や味わいを保ちつつ、あらゆるお客様に寄り添った商品の

ラインアップを充実させ、さらに価格面においても魅力ある価値を提供してまいります。

※ 「必要不可欠な」のこと

●「ハートプライス」対象商品 ※順次、対象商品が追加される予定

対象商品 希望小売価格（税抜） 自販機推奨価格（税込）

①日本のおいしい天然水 500ml 155円 120円

②日本のおいしい天然水 280ml 122円 110円

③葉の茶 525ml 170円 150円

④おいしい麦茶 160円 140円

⑤ダイドーブレンド 絶品微糖 140円 120円

⑥ダイドーブレンド 絶品ブラック 140円 120円

～おいしさはそのままに、生活に寄り添うプライスで。～

ダイドードリンコ自販機で「ハートプライス」の展開を開始

（参考）

「ハートプライス」特設ページは以下 URLよりご覧ください。（3月 11日（火）10:00開設予定）

 URL：https://www.dydo.co.jp/HEARTPRICE/

DyDoグループは、「こころとからだに、おいしいものを。」をブランドメッセージに、高い品質に

いつもサプライズを添えて、「オンリーDyDo」のおいしさと健康をお客様にお届けします。

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

〒530-0005 大阪市北区中之島 2-2-7 中之島セントラルタワー18F

TEL：06-6222-2621  E-mail:dydo-press@dydo.co.jp

＊＊＊自販機設置に関するお問い合わせ先＊＊＊

自販機設置コンサルタントページお問い合わせフォーム

https://www.dydo.co.jp/jihankiconsul/contact/

＊＊＊本商品に関する一般の方からのお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコお客様相談室  フリーダイヤル：0120-559-552

https://www.dydo.co.jp/HEARTPRICE/
mailto:dydo-press@dydo.co.jp
https://www.dydo.co.jp/jihankiconsul/contact/